Rutgherus Cort et Henricus eius filius hereditarie vendiderunt Arnoldo Stamelart de Spanct hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis de et ex molendino venti cum suo fundo et attinentiis et jure universis sitis (dg: si) in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch (dg: quod molendinum cum suo fu) #ultra aquam ibidem# infra novum murum oppidi de Busco #et ex hereditatibus dictorum venditorum ibidem ultra aquam sitis# ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu unius floreni antiqui communiter gulden hellinc 'domino duci pro dicto vento dicti molendini solvendo ut dicebant et sufficientem facere. Testes Ywanus et Wiel datum supra.

BP 1180 p 605r 05 za 14-10-1396.

Henricus Dicbier zv Godefridus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Dicbier filius Godefridi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 605r 06 ma 16-10-1396.

Egidius Boijen zvw Henricus Boijen beloofde aan Willelmus zvw Willelmus Posteel 62½ Engelse nobel of de waarde in goud met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Egidius Boijen filius quondam (dg: fe) Henrici Boijen promisit super omnia Willelmo filio quondam Willelmi Posteel sexaginta duos et dimidium Engels nobel seu valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Wiel datum secunda post Calixti.

BP 1180 p 605r 07 wo 18-07-1397.

Voornoemde Willelmus droeg voornoemde 62½ Engelse nobel over aan Martinus Berwout.

Dictus Willelmus dictos LXII et dimidium Engels nobel supportavit Martino Berwout. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum 4<sup>a</sup> post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 605r 08 ma 16-10-1396.

Ghibo gnd Keijot verkocht aan Willelmus van Beke zvw Godefridus van Beke 1/6 deel van een erfgoed<sup>16,17,18</sup> van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, bij de Markt, achter erfgoed van Amelius gnd Specier, tussen erfgoed van voornoemde Amelius enerzijds en de oude stadsmuur anderzijds, welk erfgoed achterwaarts reikt tot aan erfgoed van voornoemde Amelius, en voor tot aan een weg aldaar, afgescheiden van erfgoederen van voornoemde wijlen hr Arnoldus, te weten het 1/6 deel naast voornoemde oude stadsmuur, richting Markt, met de helft van voornoemde oude stadsmuur, ter lengte van

<sup>16</sup> Zie ← BP 1177 f 331v 06 za 09-02-1387, Johannes van Hemert zv Theodericus verkocht aan Johannes Muwe steenbakker een ander 1/6 deel van dit erfgoed.

<sup>17</sup> Zie ← BP 1178 f 094v 01 za 13-03-1389, Ghibo Keijot droeg over aan Johannes van der Heijden, een ander 1/6 deel van dit erfgoed.

<sup>18</sup> Zie → BP 1183 f 380v 04 di 23-09-1404 (3), vermelding van een huis en erf, dat kennelijk in tussentijd op dit erfgoed was gezet.

voornoemd 1/6 deel, aan voornoemde Ghibo Keijot in cijns uitgegeven door Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dvw voornoemde hr Arnoldus Rover ridder, met de gebouwen op dit 1/6 deel, belast met de cijns in de brief vermeld.

Ghibo dictus Keijot unam sextam partem (dg: unius) cuiusdam hereditatis (dg: dicti) quondam domini Arnoldi Rover militis site in Busco apud forum retro hereditatem Amelii dicti Specier inter hereditatem eiusdem Amelii ex uno et inter antiquum murum oppidi de Busco ex alio et que hereditas tendit (dg: retro) retro ad hereditatem dicti Amelii et ante ad quandam viam ibidem tendentem sumptam de hereditatibus dicti quondam domini Arnoldi Arnoldi' scilicet dividendo primodictam hereditatem in sex partes equales unam earundem sex partium equalium que sita est contigue iuxta dictum antiquum murum in latere versus (dg: .) dictum forum atque medietatem dicti antiqui muri scilicet illam medietatem eiusdem antiqui muri que sita est contigue juxta dictam 'dictam partem ad longitudinem eiusdem sexte partis (dg: datam ad) datam ad censum dicto Ghiboni Keijot a Willelmo de Langhelaer marito et tutore legitimo Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam domini Arnoldi Rover militis prout in litteris #simul cum edificiis ?supra dictam sextam partem consistentibus# hereditarie (dg: supportavit) vendidit Willelmo de Beke filio quondam (dg: W) Godefridi de Beke supportavit cum 'et aliis et jure #et condicione in dictis litteris contenta# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto (dg: cens) censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1180 p 605r 09 ma 16-10-1396.

Johannes van der Heijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: van der) van der Heijden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 605r 10 ma 16-10-1396.

Voornoemde Willelmus van Beke koper beloofde aan voornoemde Ghibo Keijot 30 Engelse nobel of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

O.

Dictus Willelmus de Beke emptor promisit super omnia dicto Ghiboni Keijot XXX Enghels nobel seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 605r 11 ma 16-10-1396.

Godefridus van Rode zvw Johannes van Rode grutter verkocht aan zijn zoon Johannes alle goederen, die aan Heijlwigis gnd Loijarts gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes van Rode, welke goederen wijlen Johannes van Rode gekocht had van voornoemde Heijlwigis Loijaerts, en welke goederen nu aan hem behoren.